
ZARZĄDZENIE NR 42/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i przeniesienie wydatków między rozdziałami 
w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz przeniesienie wydatków między 
paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Janusz Kaczyński

Id: 157FB4FB-EDEA-4EFE-A9FB-4C75EEAE2CB4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2017 z dnia 16.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 27 731,662 933 905,72 2 961 637,38

01095 Pozostała działalność 27 731,66 78 028,3850 296,72
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 296,72 27 731,66 73 028,38

852 Pomoc społeczna 20 536,00534 441,00 554 977,00
85216 Zasiłki stałe 9 000,00 70 500,0061 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 500,00 9 000,00 70 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 41 800,0037 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 000,00 4 800,00 41 800,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 736,00 100 336,0093 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 600,00 6 736,00 89 336,00

13 317 184,72 13 365 452,3848 267,66Razem:

Id: 157FB4FB-EDEA-4EFE-A9FB-4C75EEAE2CB4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2017 z dnia 16.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 731,665 161 683,72 5 189 415,38

01095 Pozostała działalność 27 731,66 74 528,3846 796,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,17 543,76 1 431,93
4430 Różne opłaty i składki 44 408,55 27 187,90 71 596,45

852 Pomoc społeczna 20 536,00969 651,00 990 187,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 278 888,00278 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 240,00 240,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 - 1 400,00 27 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 220,00 12 780,00
4260 Zakup energii 7 000,00 - 800,00 6 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 070,00 4 126,00 19 196,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 800,00 4 200,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 976,00 - 496,00 2 480,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 9 000,00 70 500,0061 500,00
3110 Świadczenia społeczne 61 500,00 9 000,00 70 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 800,00 315 670,00305 870,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 474,00 3 980,00 196 454,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 450,00 720,00 39 170,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 270,00 100,00 5 370,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 950,00 5 000,00 15 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 740,00 - 650,00 21 090,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 300,00 700,00

Id: 157FB4FB-EDEA-4EFE-A9FB-4C75EEAE2CB4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 950,00 3 950,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 736,00 154 836,00148 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 100,00 6 736,00 145 836,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 5 000,00 40 900,0045 900,00

3110 Świadczenia społeczne 45 900,00 - 5 000,00 40 900,00
855 Rodzina 0,002 276 656,00 2 276 656,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 340 000,001 340 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 319 900,00 - 4 880,00 1 315 020,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 840,00 4 060,00 18 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 694,00 720,00 3 414,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 366,00 100,00 466,00

15 147 444,72 15 195 712,3848 267,66Razem:

Id: 157FB4FB-EDEA-4EFE-A9FB-4C75EEAE2CB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2017 z dnia 16.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 73 028,3827 731,6645 296,72

01095 Pozostała działalność 73 028,3827 731,6645 296,72
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 028,3827 731,6645 296,72

852 Pomoc społeczna 383 301,006 736,00376 565,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 692,006 736,0092 956,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 336,006 736,0082 600,00

2 775 218,382 740 750,72 34 467,66Razem:

Id: 157FB4FB-EDEA-4EFE-A9FB-4C75EEAE2CB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2017 z dnia 16.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 73 028,3827 731,6645 296,72

01095 Pozostała działalność 73 028,3827 731,6645 296,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,93543,76888,17
4430 Różne opłaty i składki 71 596,4527 187,9044 408,55

852 Pomoc społeczna 371 767,006 736,00365 031,00
85203 Ośrodki wsparcia 273 888,000,00273 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00240,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00- 1 400,0029 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 780,00- 220,0013 000,00
4260 Zakup energii 6 200,00- 800,007 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00- 150,00300,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 196,004 126,0015 070,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00- 300,00500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 200,00- 800,005 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 480,00- 496,002 976,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00- 200,00200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 336,006 736,0082 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 336,006 736,0073 600,00

855 Rodzina 2 240 101,000,002 240 101,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 340 000,000,001 340 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 315 020,00- 4 880,001 319 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 900,004 060,0014 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 414,00720,002 694,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00100,00366,00

2 713 252,72 34 467,66 2 747 720,38Razem:

Id: 157FB4FB-EDEA-4EFE-A9FB-4C75EEAE2CB4. Podpisany Strona 1




